6.5.Участники дочернего общества вправе требовать возмещения Обществом убытков, 

причиненных по его вине дочернему обществу. 

7.УСТАВНЫЙ КАПИТАЛ ОБЩЕСТВА. ИМУЩЕСТВО ОБЩЕСТВА 

7.1.Уставный капитал Общества 

7.1.1.Размер уставного капитала Общества составляет 4 500 000,00 (четыре миллиона 

пятьсот тысяч) рублей. 
7.1.2.Действительная стоимость доли участника Общества соответствует части стоимости 

чистых активов Общества, пропорциональной размеру его доли. 

7.1.3. К моменту регистрации Общества оплачено 100% уставного капитала. 

7.1.4. Срок оплаты не может превышать один год с момента государственной регистрации